
Città di Venezia

Gara n. 65/2023 – CUP F61H21000040001 Appalto della durata di 36 mesi per L’Affidamento dei seguenti
servizi: - Lotto 1: DISPOSITIVO PrIS – CIG 98792338F8

Informazioni sulla gara
ID 454

Tipologia di gara: Procedura aperta

Criterio di valutazione: Economicamente più vantaggiosa

CPV: 85310000-5

Protocollo: 308300

CIG: 98792338F8

CUP: F61H21000040001

Tipo di fornitura: Servizi

Atto di riferimento: DD 1425 del 15/06/2023

RUP: alberto favaretto

Stato: Aggiudicata

Soggetto aggiudicatore: Città di Venezia

Centro di costo: Servizio Gare e contratti

Destinatario fornitura/servizio: Servizio di sistema

Aggiudicatario: Co.Ge.S. don Lorenzo Milani Società Cooperativa
Sociale

Importo di aggiudicazione comprensivo degli
oneri: 936.321,52 €

Data di aggiudicazione: 25 settembre 2023



Importi e oneri
Importo complessivo a base d'asta: 1.475.027,74 €

Importo, al netto di oneri, soggetto a ribasso: 943.033,30 €

Oneri: 166,70 €

Importo contributo ANAC: 165,00 €

Garanzia fideiussoria: 29.500,55 €

Criterio di valutazione dell'offerta economica
Formula per calcolo del punteggio dell'offerta
economica 6.3 Formula interpolazione bilineare (X=0.90)

Punteggio massimo da attribuire all'offerta
economica 20

Date pubblicazione e scadenza
Data inizio partecipazione: 28 giugno 2023 14:00:00

Termine ultimo per la presentazione di quesiti: 18 luglio 2023 23:59:00

Data scadenza: 26 luglio 2023 12:00:00

Documenti richiesti in tutti i lotti - Documentazione amministrativa
DGUE

Domanda di partecipazione

Autocertificazione

Documento di Identità

Contributo ANAC

Cauzione - Fidejussione

Eventuali documenti integrativi

passoe

avvalimento

certificazione iso

raggruppamento/consorzio

certificazione bollo

Documenti richiesti ai partecipanti - Offerta economica
Offerta economica

Eventuali documenti integrativi



Documentazione gara
Bando di gara con PG

Bando di gara firmato

Capitolato

CLAUSOLA SOCIALE

Chiarimenti
Domanda Risposta

si richiede chi sia l'attuale gestore del servizio di
PRIS (LOTTO 1)

l'attuale gestore è la Società Coop Sociale COGES
Don Milani

Domanda Risposta

Si conferma che l’importo stimato del costo della
manodopera - esplicitato all’art 3 pag 7 del
disciplinare di gara, possa essere superato?

Ai sensi dell'art. 95 co. 10 "Nell'offerta economica
l'operatore deve indicare i propri costi della
manodopera e gli oneri aziendali concernenti
l'adempimento delle disposizioni in materia di salute
e sicurezza sui luoghi di lavoro".



Criteri punteggio documentazione tecnica
Nome criterio/sub-criterio Punteggio massimo attribuibile

Criterio 1 - Piano di servizio

1.1 - Grado di pertinenza e significatività delle
esperienze pregresse del concorrente
nell’espletamento di servizi analoghi e di gestione di
accoglienze in emergenza*

5.00

1.2 - Efficacia ed efficienza del servizio offerto con
specifica attenzione alle modalità organizzative e
adeguatezza delle strategie previste per affrontare
eventuali criticità.

15.00

1.3 - Efficacia ed efficienza delle modalità
organizzative che si intendono adottare per la
gestione del fondo di dotazione e della
strumentazione prevista all’art. 11 del Capitolato
d’appalto

5.00

1.4 - Efficacia ed efficienza delle modalità
organizzativa relativamente all’offerta di accoglienza
in emergenza espressa in relazione al numero di
posti a disposizione per le diverse tipologie di target

15.00

1.5 - Grado di efficacia ed efficienza
dell’organizzazione che si intende adottare per
l’attuazione di interventi di mediazione interculturale
e interpretariato, telefonico e in presenza, di cui
all’art. 4 del Capitolato d’appalto

4.00

1.6 - Efficacia ed efficienza modalità di
organizzazione ed erogazione delle attività di
formazione e supervisione rivolte agli operatori
incaricati

5.00

Totale criterio 49.00

Criterio 2 - Personale

2.1 - Grado di formazione e qualificazione
professionale del coordinatore dei servizi, da
valutarsi tramite il suo curriculum vitae

6.00

2.2 - Grado di formazione e qualificazione
professionale del personale che si dichiara di voler
impiegare nelle attività.

10.00

2.3 - Grado di efficacia delle modalità di sostituzione
del personale a garanzia della continuità del servizio 10.00

2.4 - Grado di efficacia delle strategie operative per
il raccordo con il Servizio Comunale di riferimento 5.00

Totale criterio 31.00

Totale 80.00

Documenti richiesti ai partecipanti - Offerta tecnica
Offerta tecnica

Eventuali documenti integrativi


	Gara n. 65/2023 – CUP F61H21000040001 Appalto della durata di 36 mesi per L’Affidamento dei seguenti servizi: - Lotto 1: DISPOSITIVO PrIS – CIG 98792338F8

